
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/..../2026 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXXIII/732/2024 z dnia 8 lutego 
2024 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 
w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153 ze zm.) art. 400a 
ust. 1 pkt 5 i 21 art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.) oraz art. 7 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 468 ze zm.) Rada Gminy Komorniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LXXXIII/732/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach 
jednorodzinnych lub lokalach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3467BB6C-8A71-4A21-A547-D15816DAA094. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/……/2026 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 

Uchwała Nr LXXXIII/732/2024 Rady Gminy z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub 
lokalach została podjęta w celu wsparcia mieszkańców w działaniach 
proekologicznych oraz poprawy jakości powietrza na terenie Gminy. 

Obecnie trwają prace nad kolejną edycją programu dotacyjnego, w ramach 
których planowane jest wprowadzenie zmian w regulaminie, w szczególności 
w zakresie zasad udzielania dotacji oraz warunków finansowania. Zmiany te 
wynikają z potrzeby dostosowania programu do aktualnych uwarunkowań 
prawnych, finansowych oraz zgłaszanych potrzeb mieszkańców. 

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie obowiązującej uchwały, co 
umożliwi przygotowanie i przyjęcie nowego aktu prawa miejscowego, 
kompleksowo regulującego zasady udzielania dotacji w kolejnej edycji programu. 

 

 

 

 Wójt Gminy Komorniki 

  

Tomasz Stellmaszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3467BB6C-8A71-4A21-A547-D15816DAA094. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/..../2026 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


